■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2019年5月31日 星期五A06

琼海市公安局关于“奔跑海南”
2019环岛全民健跑（琼海站）活动交通管制的通告

我市定于2019年5月18日在嘉积城区举办“奔跑海南”2019环
岛全民健跑（琼海站）活动，为确保活动期间交通安全、有序、畅通，根
据“奔跑海南”2019环岛全民健跑（琼海站）琼海市服务保障方案的
要求，我局决定届时对嘉积城区部分道路实施交通管制。现将有关事
项通告如下：

一、管制时间：2019年5月18日7时至11时。
二、管制路段：万泉河路（万泉河路与善集路交叉路口至万泉河路

与人民路南堀小学交叉路口路段）。
三、管制要求
（一）交通管制期间，禁止一切车辆在管制路段通行及停放；参加

活动的工作车辆应服从交通警察的指挥，按照指定地点有序停放。
（二）交通管制期间，在管制区域内居住的居民出行或需经管制路

段通行的一切车辆，应按照交通导流标志指示及交通警察指挥绕行。
（三）交通管制期间，加龙线往万泉河路方向的4.5吨（含）以上货

车绕行西外环路行驶，国道223线温泉往爱华西路方向的4.5吨（含）
以上货车绕行人民路、豪华路行驶。

上述道路实施交通管制期间，请广大群众提前做好出行安排，交
通管制造成不便之处，敬请谅解。

特此通告
琼海市公安局

2019年5月15日

海南获“国
家地理标志保护
产品”的粽子品
牌——“儋州粽
子”，走出海南，
销往全国，得到
全国消费者喜
爱。5月27日，
距离端午节还有
10 天，“儋州粽
子”已经收到来
自全国 27个省
市区订单。

独特食材 传统工艺

“儋州粽子”——海南获“国家地理标志保护产品”的粽子品牌

“儋州粽子”四大食材
茄冬叶、火山岩糯米、跑海
鸭蛋黄、传统花猪肉，全部
产自儋州，都有独特之处：
茄冬叶入中药，有色绿、清
香、柔软、防腐等特点；火山
岩糯米含多种营养成份，微
量元素硒含量丰富；传统花
猪肉，肥瘦均匀，质地松软，
肉味渗透糯米，粽子香滑可
口；蛋黄晶红、味美、鲜香，
来自海边生长的以小鱼小
虾和小螺丝等海洋生物为
食的跑海鸭所产的鸭蛋。

“儋州粽子”采用传统
工艺，制作讲究，主打产品
鸭蛋黄猪肉粽，生产共有32

道工序，茄冬叶处理有5道
工序：采摘、蒸煮、浸泡、洗
涮、晾干；糯米处理有4道程
序：淘沙清洗、清水浸泡、捞
出沥干、加食盐蒜蓉……生
产过程长达27个小时，如
茄冬叶处理就要沸水煮2小
时，粽子入锅蒸煮一般不少
于10个小时……

独特食材，传统工艺，
成就“儋州粽子”特色风
味。2016年，“儋州粽子”
被原国家质量监督检验检
疫总局评为“国家地理标
志保护产品”，成为获国
家地理标志保护的海南粽
子品牌。

儋州粽子服务热线电话